Kuntosali

Aik
kertamaksu
kk

10x

20x

50x
Ale-ryhma*
kertamaksu
kk

10x

20x

50x

Kuntosali+uinti (kaikki ryhmaét)
Vuosikortti (kaikki ryhmat)

2018

28
47,5
90
200

2,5
20
25
50

125

*alle 18v, elakelaiset, opiskelijat, tyottomat
MAKSUTTA veteraanit, lotat ja edellisten puolisot, yli 68v yleisdvuoroilla

2020

28
45
85
200

2,7
20
25
50

125

280

EHDOTUS

28
45
85
200

2,7
20
25
50

125

280

ella 7.6.2022 § 45 liite 2


Napari Salme
Tekstiruutu
ella 7.6.2022 § 45 liite 2




